SPEISEKARTE

Fiir de chline Hunger
Hotdog

Schnitzelbrot mit Schwein
Schnitzelbrot mit Poulet

Portion Pommes
Vorspeisensalat

Chicken Nuggets 8x
Gemiisenuggets bx
Hamburger (Rind)

Cheeseburger (Rind)

Gemiseburger

Wurst-Kase Salat einfach
Wurst-Kase Salat garniert

«|klemmti»

...mit Tilsiter von der Kaserei Habegger

...mit Salami, scharfer Salami, Schinken
oder Fleischkase von der Metzgerei Naf

5.50
9.80
9.80

6.50
8.00

9.50
9.30

9.60
9.80
9.40

15.00
19.80

6.00

Salatteller 14.80
- mit Chicken Nuggets 8x 18.80
- mit Gemiseschnitzel 2X 19.50
- mit Hamburger (Rind) 19.80
- mit Cheeseburger (Rind) 20.80
- mit Gemiseburger 19.80
- mit Schweinsschnitzel nature 22.50
-mit Schweinsschnitzel paniert 22.50
Pommes 6.50
- mit Chicken Nuggets bx 12.50
- mit Chicken Nuggets 8x 16.50
- mit Hamburger (Rind) 16.50
- mit Cheeseburger (Rind) 1700
- mit Gemiseburger 16.50
- mit Schweinsschnitzel nature 22.50
- mit Schweinsschnitzel paniert 2250
VUKO- Teller 24.00

(Schweinsschnitzel paniert mit Pommes und Salat)

Deklaration: Rind, Schwein und Poulet aus der Schweiz
Alle Preise verstehen sich in CHF inklusive 8.1% MWST

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten, wende dich bitte ans
Servicepersonal.



DESSERTS

hausgemachte immerfein Glacé
mit Rahm

- Vanille

- Schoggi

- Caramel

- Stracciatella
- Café

- Haselnuss

- Baileys

- Pistache

- Erdbeer

- Himbeer

- Zitronen

4.80
5.50

Blatterteignussgipfel
Bltterteigmandelgipfel
Stuckli

Buttergipfel, Laugengipfel, Kérnergipfel

3.00
3.00
3.00

1.80

Frage bei unserem Servicepersonal nach dem aktuel-

len Patisserie- und Kuchenangehot vom Thurbeck.



